

リーフレット

各種取り扱っております。是非ビット・エイにご連絡ください。

畳の張替え

畳が汚れる理由は...
畳に使用されている草のおかげです!

畳の特徴

- 1.空気をキレイにします。
- 2.湿度を調節します。
- 3.適度な弾力が心地よいです。

畳張替えとは?

現在の畳を新しい畳表だけを取りかえる事をいいます。
(内部の畳床は既製品です。)

新調とは?

畳をまるごと新しく作り直す事で、畳表と床を新しく加えています。

交換の目安

- 10年以上が目安。●床がぶかぶかしている。
- 畳と畳の間に隙間が空いている。

裏返しとは?

現在ついている畳表を裏返ししてつけかえる事をいいます。
(新調・交換と異なり、3年以上以内は新調・交換と異なり、施工費も異なります。)

交換の目安

- 2~3年が目安。
- 使用頻度の少ないお部屋がおすすめです。

網戸の張替え

一般的な網戸です。
網目の大きさは約1.5mm。

網目サイズ	18メッシュ	24メッシュ
幅	→70cm	→70cm
高さ	→70cm	→70cm
181~180cm	1,420円	1,950円
181~180cm	1,950円	2,860円
181~220cm	2,470円	3,500円

※上記は標準網戸です。網目サイズや色などにより価格が異なります。

※ご注文は網戸4枚からとなります。

※網戸の裏面に防虫剤が塗られています。

※ご注文サイズに注意してください。

網戸の裏面の幅と高さの両方を測り、右の表に記載しご依頼ください。

網目サイズ	幅	高さ	料
181~180cm	70cm	70cm	既
181~180cm	70cm	100cm	既
181~180cm	70cm	130cm	既
181~180cm	70cm	160cm	既
181~180cm	70cm	190cm	既
181~180cm	70cm	220cm	既
181~180cm	100cm	70cm	既
181~180cm	100cm	100cm	既
181~180cm	100cm	130cm	既
181~180cm	100cm	160cm	既
181~180cm	100cm	190cm	既
181~180cm	100cm	220cm	既
181~180cm	130cm	70cm	既
181~180cm	130cm	100cm	既
181~180cm	130cm	130cm	既
181~180cm	130cm	160cm	既
181~180cm	130cm	190cm	既
181~180cm	130cm	220cm	既
181~180cm	160cm	70cm	既
181~180cm	160cm	100cm	既
181~180cm	160cm	130cm	既
181~180cm	160cm	160cm	既
181~180cm	160cm	190cm	既
181~180cm	160cm	220cm	既
181~180cm	190cm	70cm	既
181~180cm	190cm	100cm	既
181~180cm	190cm	130cm	既
181~180cm	190cm	160cm	既
181~180cm	190cm	190cm	既
181~180cm	190cm	220cm	既
181~180cm	220cm	70cm	既
181~180cm	220cm	100cm	既
181~180cm	220cm	130cm	既
181~180cm	220cm	160cm	既
181~180cm	220cm	190cm	既
181~180cm	220cm	220cm	既

内装張替え

畳 襖 網戸 障子

作業対応

- 新築付内装工事 (水廻り・壁紙等)
- 交換工事 (障子・襖・網戸)
- クロス・タイル・壁紙
- 畳・障子張替え

見積対応

- 畳の手入れ
- 障子張替え
- 襖・網戸の交換
- タイル工事

任意番サービスの流れ

1. 見積り依頼
2. 見積り依頼書
3. 見積り依頼書
4. 見積り依頼書
5. 見積り依頼書
6. 見積り依頼書

任意番サービスの流れ

1. 見積り依頼
2. 見積り依頼書
3. 見積り依頼書
4. 見積り依頼書
5. 見積り依頼書
6. 見積り依頼書

任意番サービスの流れ

1. 見積り依頼
2. 見積り依頼書
3. 見積り依頼書
4. 見積り依頼書
5. 見積り依頼書
6. 見積り依頼書

庭木の手入れサービス

庭木の手入れはコメリにお任せください!

お見積り無料! 庭木1本より受付!

庭木の手入れはコメリにお任せください!
お見積り無料! 庭木1本より受付!

お電話またはインターネットからも承ります。

0120-188-560
コメリドットコムカスタマーセンター
営業時間: 月~土曜日 9:00~18:00

www.komeri.com

商品名	ロット	単価	売価	
コート90kg 仕上がりサイズ 210×100mm 50部帯	210×200mm	1,000	¥ 86	¥ 86,000
	2つ折り	3,000	¥ 30	¥ 90,000
	5,000	¥ 19	¥ 95,000	
データ製作費(概算)			¥ 40,000より	
210×297mm 巻3つ折り	1,000	¥ 88	¥ 88,000	
	3,000	¥ 32	¥ 96,000	
	5,000	¥ 20	¥ 100,000	
データ製作費(概算)			¥ 60,000より	
210×396mm 観音折り	1,000	¥ 96	¥ 96,000	
	3,000	¥ 36	¥ 108,000	
	5,000	¥ 23	¥ 115,000	
データ製作費(概算)			¥ 80,000より	

2021年度版 消費税別

製造・総販売元

CONTRIBUTE FOR YOUR BUSINESS

株式会社ビット・エイ

本 社

〒950-1457 新潟市南区清水 4501-1

E-mail sales@bit.or.jp

担当 / ソリューションビジネス部

TEL 025-371-4168

FAX 025-371-4335

東京情報センター

〒101-0021 東京都千代田区外神田 4-14-1

秋葉原UDX 7階

TEL 03-6811-7727

FAX 03-6811-7728